
Дошкольная образовательная автономная некоммерческая организация 
«Православный детский сад «Введенский»

(ДО АНО «ПДС «Введенский»)

ПРИКАЗ

от 24 января 2025 года №25/1

Об организации деятельности 
ДО АНО «ПДС «Введенский» 
по реализации проекта «ПоВЕРЬ в себя»

В целях реализации проекта «ПоВЕРЬ в себя», с которым Грантополучатель 
включен в перечень некоммерческих неправительственных организаций -  
победителей конкурса на предоставление грантов Президента Российской 
Федерации на развитие гражданского общества, согласованный Координационным 
комитетом по проведению конкурсов на предоставление грантов Президента 
Российской Федерации на развитие гражданского общества (далее -  соответственно 
-  перечень победителей конкурса, Координационный комитет), по результатам 
конкурса, проведенного Грантодателем в соответствии с Положением о грантах 
Президента Российской Федерации, предоставляемых на развитие гражданского 
общества утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 30 января 
2019 г. №30 «О грантах Президента Российской Федерации, предоставляемых на 
развитие гражданского общества», и положением о конкурсе на предоставление 
грантов Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества 
утвержденным приказом Грантодателя от 13 июня 2024 г. №6. на основании 
решения о порядке предоставления Субсидий от 25 декабря 2024 г. №22-62160- 
00300 и заключенным договором «О предоставление грантов Президента 
Российской Федерации на развитие гражданского общества» от 29 января 2025г. № 
303-10-2025-007,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить постоянный педагогический состав рабочей группы для 
реализации средств гранта и оформления отчетной документации (Приложение №1).

2. Члены постоянного состава рабочей группы имеют право привлекать к 
работе по своему направлению педагогических работников, не входящих в 
постоянный состав рабочей группы по реализации проекта;

3. Все работы должны быть выполнены в соответствии с ключевыми 
контрольными точками. (Приложение №2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
K*V -

И.о. директора ДО АНО «ПДС «Введенский» М.С. Пивоварова



Приложение №1 
к приказу ДО АНО «Введенский» 

от 24.02.2025г. №25/1

Состав рабочей группы 
по реализации проекта «ПоВЕРЬ в себя

№ ФИО, должность Направления работы
1 . Гаврилова Е.В., директор Координация деятельности членов 

группы в рамках реализации проекта.
2. Пивоварова М.С., старший 

воспитатель
Организационно -  методическое 
сопровождение, организационно -  
правовое сопровождение проекта, 
разработка нормативной документации, 
оформление договоров, ведение 
документации;
Организация отчетных мероприятий.

Войтенко К.Н., главный 
бухгалтер

Организационно-финансовое 
сопровождение проекта

Созинова К.В., учитель - 
логопед

Создание видеороликов по итогам 
инновационной деятельности 0 0  
(организация съемки, монтажа видео 
фильма, вебдизайн)

Чуева О.А., учитель - логопед Организационное сопровождение 
деятельности по разработке и 
проведению мероприятий проекта 
(открытые занятия, мастер-классы, 
разработка буклетов, методических 
рекомендаций, участие в вебинарах, в 
сетевом обсуждении проблемных 
вопросов;

Карданова Н.В., педагог - 
психолог

Организационное сопровождение 
повышения квалификации 
педагогических работников.

Щербаченко А.А., воспитатель Организационное сопровождение 
деятельности по разработке и 
проведению мероприятий проекта 
(открытые занятия, мастер-классы, 
разработка буклетов, методических 
рекомендаций, участие в вебинарах, в 
сетевом обсуждении проблемных 
вопросов;


